ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЗАРЕЧНОГО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.01.2015
№_117/331

г. Заречный

О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии города Заречного Пензенской области от 30.12.2010 № 3/8 «Об утверждении Положения о контрольно – ревизионной службе при территориальной избирательной комиссии города Заречного Пензенской области и плана мероприятий контрольно – ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии города Заречного Пензенской области»

В соответствии со статьей 60 Федерального закона от 12.06.2002 № 67 – ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Избирательной комиссии Пензенской области от 14.09.2004 № 38/303 «О примерном положении о контрольно – ревизионных службах при избирательных комиссиях, действующих на территории Пензенской области»

Территориальная избирательная комиссия г. Заречного Пензенской области постановляет:

1. Внести в постановление территориальной избирательной комиссии города Заречного Пензенской области от 30.12.2010 № 3/8 «Об утверждении Положения о контрольно – ревизионной службе при территориальной избирательной комиссии города Заречного Пензенской области и плана мероприятий контрольно – ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии города Заречного Пензенской области» следующие изменения:

- приложение № 1 «Состав контрольно – ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии города Заречного» изложить в новой редакции (приложение).

2. Считать утратившим силу постановление территориальной избирательной комиссии города Заречного Пензенской области от 21.01.2014 № 91/277 «О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии города Заречного Пензенской области от 30.12.2010 № 3/8 «Об утверждении Положения о контрольно – ревизионной службе при территориальной избирательной комиссии города Заречного Пензенской области и плана мероприятий контрольно – ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии города Заречного Пензенской области».
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии города Заречного Пензенской области Ходжаева Р.К.

Председатель                                                                                                      В.М. Ишкулова

Секретарь                                                                                                               Н.Н. Брыкина

	Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением

территориальной избирательной

комиссии г.Заречного

от 30.12.2010 № 3/8

в редакции от 28.01.2015 № 117/331

Состав

контрольно – ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии города Заречного Пензенской области

	Председатель контрольно -   ревизионной службы
	Р.К. Ходжаев, заместитель председателя территориальной избирательной комиссии города Заречного

	Заместитель председателя контрольно – ревизионной службы
	Т.С. Полимова, председатель контрольно-счетной комиссии Собрания представителей города Заречного Пензенской области (по согласованию)

	Секретарь контрольно – ревизионной службы
	Е.А. Пименова, советник контрольно – ревизионного отдела Финансового управления города Заречного (по согласованию)

	Члены контрольно – ревизионной службы
	Г.В. Матвеева, заместитель руководителя дополнительного офиса 8624/035 Пензенского отделения № 8624 Сбербанка России (по согласованию)

Л.А. Бирюкова, член территориальной избирательной комиссии города Заречного

	А.М. Давыдов, член территориальной избирательной комиссии города Заречного

	М.В. Иванов, заместитель начальника МО МВД РФ по ЗАТО Заречный Пензенской области – начальник полиции (по согласованию)

	В.В. Петрин, начальник Федеральной службы государственной регистрации, кадастра  и картографии по городу Заречному (по согласованию)

Л.А. Юрбачева, член территориальной избирательной комиссии города Заречного